Директору________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                 от материально ответственноголица________________
                                                 _________________________________________________

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

Прошу разрешить списание следующих материальных ценностей (ОС):

	№ п/п
	полное наименование
	кол-во
	Балансовая стоимость
	инвентарный номер

Основание для списания:____________________________________________________

Материально ответственное лицо: _________________      ________________________
                                                                   (подпись)                                  (Ф.И.О.)
                                                                                           “_____”_______________20____г.

“Согласовано”                                  _________________      ________________________
                                                                   (подпись)                                  (Ф.И.О.)